verb. & panis debitis feriantur, num. 6. vers. si vero. Vestr. in prax. lib. 7. cap. 3. num. 16. Boff. in tit. de appella. num. 27. Iulius Clar. in practi. crimi. §. si. quest. 94. in prin. Vulpell. conf. 137. num. 3. & 6. Couarr. in practi. quest. cap. 23. n. 5. post vers. secunda conclus. Contard. qui testatur de communi, & celebriori Doctorum sententia. in l. vni. C. si de momen. possuer. appell. 3. limi. num. 39. cum segg. Cartari. de exequut. senten. cap. 1. num. 71. & 72. & n. 101. Sigismund. 22 Escaci. in tract. de iudic. ciui. & crimi. lib. 1. cap. 97. num. 118. & 125. loquentes, tam de iure canonico, quam ciuili, & videndi plures allegati à Farina. vbi supra num. 158. vbi 23 num. 160. ex pluribus comprobat, hanc distinctionem pariter procedere & in ciuilibus causis, quoad effectum admittendæ, vel reiiciendæ appellationis per confessum condemnatum.

24 Pariter nec appellationi interpositæ per condemnatum de crimine simoniæ, iudex denegans delationem vim faciet, gl. in c. 1. de testib. in 6. Feli. in c. sicut. 1. de simonia, per illum text. Marant. de ord. iudic. 6. p. actu 2. n. 287. fol. mibi 251. in paruis. Carrer. in practi. crimi. tit. de appella. §. nonus casus est num. 4. Rodoan. in tract. de simonia 4. p. cap. 6. à n. 12. Fari. in practi. crimi. tertio tomo quest. 101. n. 47. vbi adducit Rotæ decisionem de 5. Iunij 1593. in qua dictum fuisse firmat, quod licet regulariter non liceat appellare à sententia simoniæ, hoc tamen declarari duobus modis, primò vt non per hoc denegetur appellatio à sententia collationis beneficii vacantis propter simoniam, lata à mixto exequutore, secundò vt tunc demum, à tali sententia non detur appellatio, quando simoniacus est notorius, vel confessus, vel si est occultus, simonia est respectu ordinis,

26 secus quando est occultus, & simonia cadit

27 super beneficio, quia tunc datur appellatio, quæ decisio est elegans, & notanda, vbi declarat, quando impetrans beneficium alicuius ob eius simoniam, vel in ordinibus, vel in beneficio sit ab exequutore dato, hoc est ab eius sententia appellationi deferendū.

28 Rursus constitutiones, quæ de recipiendis nec ne appellationibus loquuntur, vt nihil noui fiat; locum non habent in eorum personis, quos damnatos statim punire publicè interest, prout sunt insignes latrones, vel seditionum concitatores, vel duces factionum, verba sunt text. in l. constitutiones ff. de appellatio. ex quo communiter notant Doctores, quod hi delinquentes, de quibus in hac lege, non audiuntur appellantes, imò appellatione non obstante contra eos sententiam exequendam esse, etiam si ipsi conuicti, & confessi simul non sint, cum suffi-